

**Додаток**  
**до листа департаменту освіти, науки та**  
**молодіжної політики**  
**облдержадміністрації**  
**від 12.02.2021 р.**

**Використання бюджетних коштів за період з 21.06. по 25.06. 2021р.**

<b>№ п/п</b>	<b>Назва структурного підрозділу</b>	<b>Постачальник/ виконавець</b>	<b>Найменування товару чи послуг</b>	<b>Ціна за одиницю</b>	<b>Кількість</b>	<b>Загальна сума</b>
1	<i>Івано-Франківський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді Ів. Франк.обласної ради</i>	ТОВ"Прикарпатенерготрейд"	електроенергія за травень			2 302,06
2		Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування земельного податку за квітень			185,68
3	<i>Івано-Франківський обласний державний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Ів. Франк.обласної ради</i>	Мисик В.М.	ремонт принтера	680,00	1	680,00
4	<i>Івано-Франківський обласний дитячо-юнацький пластовий центр</i>	Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	відшкодування земельного податку за квітень			24,96
5		Департамент освіти та науки Івано-Франківської міської ради	вода та водовідведення за квітень	25,25	2	50,50

		ТОВ"Центр сертифікації ключів України"	постачання КП"Програмний комплекс "Варта"	325,00	1	325,00
7	<i>Департамент освіти, науки та молодіжної політики ОДА</i>	АТ"Укрпошта"	підписка періодичних видань			5 469,66
8		ФОП Дорошенко Л.І.	канцелярські товари			299,00
9		П.Паштетник О.Й.	електрочайник			689,00
10		П.Паштетник О.Й.	електрочайник			630,00
11		КП фірма"ЛІК"	длрожний лист (кт)	28,80	5,0000	144,00
12			довіреність( кт)	18,00	5,00	90,00
13			ніж канцелярський	39,00	1,00	39,00
14			ножниці	33,00	1,00	33,00
15			скотч	45,00	1	45,00
16		ФОП Вислобіцька Т.В.	бланк А4 кольоровий друк	0,60	5000	3 000,00
17		ПП Шлімович Д.Б.	заправка катриджа	130,00	1	130,00
18		ФОП Гаврилюк В.В.	транспортні послуги			14 800,00
19		ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття базової середньої освіти	36,72	42	1 542,24
20			свідоцтво з відзнакою про здобуття базової середньої освіти	36,72	3	110,16

21			свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти	42,72	19	811,68
22			свідоцтво з відзнакою про здобуття повної загальної середньої освіти "Золота медаль"	42,72	2	85,44
23			свідоцтво з відзнакою про здобуття повної загальної середньої освіти "Срібна медаль"	42,72	2	85,44
24		ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти	3,12	1863	5 812,56
25		ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти	42,72	137	5 852,64
26		ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про присвоєння (підвищення)робітничої кваліфікації СР № 346001-346650	4,98	650	3 237,00
27			додаток до свідоцтво про присвоєння (підвищення)робітничої кваліфікації 12К № 682531-685870	3,30	340	1 122,00

28			додаток до свідоцтво про присвоєння (підвищення)робітничої кваліфікації(для водіїв транспортних засобів ДВ № 016001-016360 12К № 682531-685870	1,62	360	583,20
29		ДП "Інфоресурс"	свідоцтво про здобуття базової середньої освіти(дублікат)	36,72	1	36,72
30			свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти (дублікат)	42,72	7	299,04
31		ДП "Інфоресурс"	послуги з проведення аналізу та перевірки документів при виготовленні дублікатів документів про освіту	18,00	8	144,00
32		ДП "Інфоресурс"	диплом кваліфікованого робітника КВ № 656945-656948	3,36	4	13,44
33			додаток до диплома кваліфікованого робітника 12Р № 685651-685654	2,70	4	10,80
34			свідоцтво про присвоєння (підвищення) робітничої кваліфікації СР № 273590-273605	3,30	16	52,80

35			свідоцтво про присвоєння (підвищення) робітничої кваліфікації 12К № 676575-676590	3,30	16	52,80
36		ПП "Шлімович"	посібник "Церкослов'янська мова Буквар та читанка"	300,00	160	48000,00
37		ФОП Кутянський Р.Г.	медаль 7 см.	47,00	70	3290,00
38			грамота	4,00	150	600,00
39		ПП"Пріма МЕД	лабораторні дослідження,коронавірус	350,00	27	9450,00
40		ПП"Пріма МЕД	лабораторні дослідження,коронавірус	350,00	23	8050,00
41		ПП " Видавництво Апостол"	пам'ятка	2,5	350	875,00
42			книжки	97,00	131	12707,00
43		ПП Варварук О.Р.	банер 2м.х3м. З кріпленням	1470,00	1	1470,00
44		ФОП Дорошенко Л.І.	диплом,грамота,подяка Ф4 в асортименті	2,50	258	645,00
45		ФОП Дорошенко Л.І.	папір А4/500арк.уп.	82,00	4	328,00
46			диплом,грамота,подяка Ф4 в асортименті	2,50	27	67,50
47		ФОП Дорошенко Л.І.	папір А4/500арк.уп.	82,00	4	328,00
48			диплом,грамота,подяка Ф4 в асортименті	2,50	27	67,50
55		П.Мицьо С.М.	запчастини до автомобіля			1700,00

56		П.Василик Т.В.	ремонт ПК,налаштування і чистка системи охолодження	800,00	2	1600,00
57	<b>Печеніжинська школа-інтернат</b>	ФОП Гергелюк З. В.	абонплата за користування інтернетом	500,00	1	500,00
58		ТзОВ "ФЛОРІАН"	обслуговування пожежної сигналізації	1500,00	1	1500,00
59		ПАТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	432,90	1	432,90
61		ТзОВ "Кроломийський центр профдезінфекції"	дератизаційні, дезінсекційні та дезінфекційні роботи	1057,50	1	1057,50
62		ФОП Мороз Є. О.	послуги у сфері інформатизації	1350,00	1	1350,00
63		ОЗОВ "Карпатські мрії"	оздоровлення дітей	22910,00	1	22910,00
64		ФОП Ласійчук С. Я.	миючі засоби	1305,00	1	1305,00
65			серветки паперові	0,10	2 000	200,00
66			туалетний папір	3,75	96	360,00
67			рушник паперовий	15,00	20	300,00
68		ФОП Мацьків М. Д.	клейонка на стіл	75,00	1	75,00
69			камера для тачки	75,00	1	75,00
70			квіти штучні	5,00	30	150,00
71			замок навісний	78,00	1	78,00
72			герметик	40,00	1	40,00
73			кріпильні деталі	38,80	1	38,80
74			електроди	230,00	1	230,00
75			жилка для бензокоси	39,00	8	312,00
76			шланг до бензокоси	26,00	1	26,00

77			мастильні засоби	446,00	1	446,00
78			дихлофос	40,00	1	40,00
79			засіб від плісняви	87,00	1	87,00
80		ПП Смерек В. Т.	стакани пластмасові	0,22	4 000	880,00
81		ПП Ільків В. І.	американка 1/2	45,00	1	45,00
82			муфта 1 "1/2"	25,00	2	50,00
83			круг по металу	35,00	2	70,00
84			кран 1/2	85,00	1	85,00
85		ТзОВ "Північ-спецодяг"	спецодяг	6021,86	1	6021,86
86	ДНЗ "Кутський ПЛ"	ПП Кабин С.В.	Клей ТИТАН ПЛЮС 4 кг	165,00	1	165,00
87		ПП Кабин С.В.	СКЛАД шпаклівка KNAUF НР фініш 25 кг	153,00	4	612,00
88		ПП Кабин С.В.	Колорекс СНЕЖКА	38,00	4	152,00
89		ПП Кабин С.В.	Дюбель СМ 6x80	0,70	70	49,00
90		ПП Кабин С.В.	Грунтовка FBC 10 л	155,00	3	465,00
91		ПП Кабин С.В.	Фарба РОЛІАКС АКРИЛ ТЕКС 14 кг	310,00	3	930,00
92		ПП Кабин С.В.	СКЛАД шпаклівка KNAUF НР старт 30 кг	140,00	8	1 120,00
93		ПП Кабин С.В.	Сітка армуюча 1 м (5x5) біла	9,000	200	1 800,00
94		ПП Кабин С.В.	Кут перфорфорований пластиковий 3 м	9,00	10	90,00
95		ПП Кабин С.В.	Кут перфорфорований з сіткою 3 м	22,00	2	44,00

96		ПП Кабин С.В.	Решітка вентиляційна D/250RW	98,00	1	98,00
97		ПП Кабин С.В.	Дерево-рейка 2x5 (2,5м)	18,00	17	306,00
98		ПП Кабин С.В.	Дюбель СМ 6x40	0,35	70	25,00
99		ПП Кабин С.В.	Піна монтажна МОНТАЖНИК 300 МЛ	75,00	1	75,00
100		ПП Кабин С.В.	Морбет t23 (2,0м)	10,00	33	330,00
101	<b>ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА</b>	АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу	4742,33	1	4 742,33
102		ДП "Рогатин-водоканал"	водопостачання	28,04	28	785,12
103		АТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги	411,70	1	411,70
104	<b>Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат</b>	ТДВ "Івано-Франківський хлібокомбінат"	булочка	36,00	88,5	3186,00
105			батон	28,68	37,5	1075,50
106			хліб пшенично-житній	12,72	188	2391,36
108			хліб пшеничний	12,72	194,35	2472,12
109		ТДВ Ів-Франківський молокозавод	сир кисломолочний	78,96	16	1263,36
110			кефір	30,00	37,6	1128,00
111			сметана	60,00	8,1	486,00
112			молоко	19,00	121	2299,00



113		Департамент освіти , науки молодіжної політики Ів-Франківської облдержадміністрації	свідоцтво про здобуття базової освіти	3,12	89	277,68
114			свідоцтво про здобуття повної освіти	3,12	80	249,60
115		ФОП Григорчак К	прання білизни	18,00	340	6120,00
116		КРОС	обслуговування пожежної сигналізації	2400,00	1	2400,00
117		ФОП Бойчук Л.Г	обслуговування холодильних камер	2116,00	1	2116,00
118		4 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Ів-Франківській області	перевірка одного пожежного крана та 2 пожежних гідрантів	2101,36	1	2101,36
119		ТВК	проведення ТО системи АПС	500,00	1	500,00
120		КП "Надвірнянський житловик"	обстеження димовентиляційних каналів	769,48	1	769,48
121		Надвірнянський УЄГГ	розподіл природнього газу	2,148	5474,9	11760,11
122	<b>ІФОДЦТКУМ</b>	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			311,48
123	<b>Косівська філія</b>	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			80,52
124	<b>Калуська філія</b>	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			348,52
125	<b>т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"</b>	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку, інтернет			109,26

126	навчально тренувальний центр	ПП Колімбровська Мирослава Василівна	миючий засіб	55,00	1	55,00
127	ІФОДЦТКУМ	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"Івано-Франківське комерційне відділення	Електроенергія	2,27	1 877	4260,83
128	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "Букініст"	грамоти	2,00	150	300,00
129	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Ватман	12,00	20	240,00
130	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Фарба акварельна	46,30	5	231,50
131	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Олівці кольорові 12 кол.	54,90	5	274,50
132	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Фломастери	49,90	3	149,70
133	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Файли	99,90	1	99,90
134	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Кольоровий папір	19,90	10	199,00
135	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Папка на зав'язках	5,00	10	50,00
136	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Папір ксероксний А-4	110,00	4	440,00
137	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Клей ПВА	12,00	3	36,00
138	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Скотч	39,90	1	39,90
139	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Скотч	8,50	3	25,50
140	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Ручка кулькова	7,50	20	150,00
141	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Олівець простий	3,00	10	30,00
142	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Зошит 18 арк.	4,00	10	40,00
143	красознавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Пластилін	58,90	3	176,70

144	красназавчий відділ	ФОП Петрів Микола Михайлович	Скріпки	8,65	2	17,30
145	ІФОДЦТКУМ	філія АТ"Прикарпаттяобленерго" "Центральна"	Розподіл електроенергії (другий кл.напруги)	1,5315	1 876	2873,03
146	Спорт.оздор.центр с. Рибне	Філія АТ "Прикарпаттяобленерго" Центральна	Розподіл електроенергії	1,5315	357	546,73
147	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"Івано- Франківське комерційне відділення	Електроенергія(доплата)	2,27	357	810,84
148	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Південна"	Розподіл електроенергії	1,5315	2 023	3098,15
149	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	Надвірнянське комерційне відділення "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія	2,2712	2 023	4594,70
150	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "Аптека Доброго дня"	медикаменти для аптечки			1500,00
151	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ"Прикарпаттяобленерго"	перетікання електричної енергії	168,76	1	168,76
152	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ФОП Верещук В.М.	поточний ремонт водопроводу	7 867,33	1	7 867,33
153	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ"Прикарпаттяобленерго"	розподіл електричної енергії	4 531,60	1	4 531,60
154	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	постачання електричної енергії	7 101,60	1	7 101,60

155	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	постачання електричної енергії	1 407,84	1	1 407,84
156	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	КП "Коломияводоканал"	послуги водопостачання та водовідведення	1 755,50	1	1 755,50
157	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія (кВт*год)	2,31	3321,00	7 658,95
158	Вигодська спеціальна школа	АТ "Прикарпаттяобленерго"	Перетікання реактивної енергії (квар*год)	0,07	2657,00	192,53
159			Розподіл електроенергії (кВт*год)	1,53	3321,00	5 086,00
160	Вигодська спеціальна школа	ФОП Шатанська С.В.	Жилка б/косарки (м)	3,20	339,00	1 085,00
161			Диск б/косарки (шт)	180,00	1,00	180,00
162			Диск б/косарки (шт)	85,00	1,00	85,00
163			Диск б/косарки (шт)	160,00	1,00	160,00
164			Кольцо глушника (шт)	10,00	1,00	10,00
165			Прокладка колектора (шт)	85,00	1,00	85,00
166			Ремкомплект прокладок ГАЗ-53 (к-т)	273,00	1,00	273,00
167			Шайба (шт)	4,00	4,00	16,00
168			Шайба (шт)	10,00	2,00	20,00
169			Болт М10 (шт)	4,00	2,00	8,00
170			Підшипник 202 (шт)	25,00	1,00	25,00
171			Підшипник 202 (шт)	55,00	1,00	55,00
172			Масло 2Т STIHL (л)	230,00	1,00	230,00

173			Масло 2Т STIHL (л)	120,00	1,00	120,00
174			Клей (шт)	28,00	1,00	28,00
175			Колесо до газонокосилки (шт)	225,00	4,00	900,00
176			Авто шампунь (л)	125,00	10,00	1 250,00
177			Круг відрізний (шт)	13,00	10,00	130,00
178			Круг шліфувальний (шт)	30,00	1,00	30,00
179			Круг нождачний( липучка) (шт)	22,00	5,00	110,00
180			Масло 2Т STIHL (л)	230,00	1,00	230,00
181			Масло 15 W 40 (л)	88,22	9,00	794,00
182			Літол (кг)	115,00	1,00	115,00
183			Балон ресівера (шт)	1500,00	1,00	1 500,00
184			Очисник іржі WD40 (шт)	220,00	1,00	220,00
185			Авто шампунь (л)	125,00	10,00	1 250,00
186			Концентрат омивача скла (л)	76,67	3,00	230,00
187			Електроди «Моноліт» (кг)	98,00	2,50	245,00
188			Маса для зварки (шт)	95,00	1,00	95,00
189			Щиток зварщика (шт)	430,00	1,00	430,00
190			Газова горілка (шт)	190,00	1,00	190,00
191			Лійка пластмасова (шт)	45,00	1,00	45,00
192			Авто паста для рук (кг)	23,00	1,00	23,00

193	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Андрусів М.М.	Водо емульсія (кг)	45,24	4,20	190,00
194			Пензель (шт)	18,00	1,00	18,00
195			Економ лампа (шт)	45,00	3,00	135,00
196			Автоматичні вимикачі 16 А, 10 А (шт)	120,00	4,00	480,00
197			Ошийник для собак (шт)	120,00	1,00	120,00
198	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Пестряков В.М	канцтовари	12,08	250	3019,86
199	<b>Коломийський ПТ</b>	ДУ "Науково-методичей центр"	журнал	225,00	1	225,00
200	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОМ Мороз Є.О	послуги	1650,00	1	1650,00
	<b>Всього</b>					<b>302291,63</b>















|

|